Servicios (PCIS), del plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2022, (PLAN
ACTUA), según Fecha Resolución 23/12/2022,n.º 9758/2022, de la Diputación de Sevilla,
Cohesión territorial (2019-2023). Servicios generales y de Gestión de planes, redactado por
los Servicios Técnicos  Municipales  con un presupuesto de veinticuatro mil  ochocientos
noventa euros (24.890)€.

SEGUNDO.-  Facultar al  Sr. Alcalde-Presidente para la firma de cuantos documentos y
realización de cuantas gestiones sean precisas a fin de dar cumplimiento a éste Acuerdo.

TERCERO.-  Dar  traslado del  presente  Acuerdo al  Área  de cohesión territorial  de la